



# SKITUR 2025

**Chantemerle, Serre Chevalier i Frankrig**  
**lørdag d. 15.03.2025 – fredag d. 21.03.2025**

Skitur for børn og unge med diabetes tilknyttet Børne- og Ungeambulatoriet på Holbæk Sygehus. På skituren lærer du en masse om diabetes, og har det sjovt sammen med andre børn og unge, som også har diabetes.

Vi rejser med fly fra Kastrup, og skal bo på Hotel Plein Sud, hvor vi sover 2-3 personer på hvert værelse.

Vores rejsearrangør er Skilink- læs mere på deres hjemmeside.

Vi står på ski om dagen (fra kl. 9 – 16). Om eftermiddagen kan man gå en tur i byen, og om aftenen hygger vi os med quiz, spil, film og andet.

Der bliver serveret morgenmad (buffet), og vi smører selv frokost, som vi tager med ud og spiser i terrænet. Til aftensmaden vil der være gratis drikkevarer.

Med på turen er der voksne fra ambulatoriet (læge, sygeplejersker og diætist) samt frivillige voksne (ikke forældre til de børn, der er med).

Hvert barn/ung er hele ugen tilknyttet en person, der har diabeteserfaring.

Nybegyndere kommer på skiskole i 3 dage.

Billeder fra tidligere skiture og mere om skituren kan ses på vores hjemmeside:

[www.diabetes-holbæk.dk](http://www.diabetes-holbæk.dk)

**Turen koster 5000 kr., hvis du er under 20 år på afrejsedagen.**  
**Hvis du er 20 år eller ældre, eller hvis du har diabetes og IKKE tilhører Børne-og Ungeambulatoriet i Holbæk, er prisen 8500 kr.**

Prisen dækker fly tur/retur, hjelm-, støvle- og skileje, liftkort, samt fuld forplejning på hele turen. Dækker også skiskole, hvis du er nybegynder.

Vil du med på denne tur, så gå ind på [www.diabetes-holbæk.dk/arrangementer](http://www.diabetes-holbæk.dk/arrangementer). Midt på siden finder du et link til tilmeldingssiden.

Det er muligt at dele betalingen op i mindre dele, således at hele beløbet ikke skal betales på en gang.

Tilmeldingen er først gældende, når vi har modtaget din første betaling.

**OBS! I år kræves tidlig tilmelding:**

**Senest tilmelding inkl. betaling af depositum på 2000 kr. er d. 15. august 2024**

**Resten af beløbet skal være indbetalt d. 15. november 2024**

**Det er svært at finde nok sponsorer til skituren, så vi håber I vil hjælpe.** Vi har vedlagt ansøgning om sponsorat inkl. budget for turen. Hvis I kender til mulige sponsorer håber vi, at I vil sende det videre.

Har I som forældre, bedsteforældre eller andre i jeres omgangskreds lyst til at give et bidrag til turen, kan I tilmelde jer vores "Støtteforening". På skituren ligger vi dagligt billeder og historier på FaceBook. Kig på vores hjemmeside og læs mere.

**Der vil blive afholdt informationsmøde d. 26. februar 2025 kl. 17.30 - ca. 19.30 i Auditoriet, Holbæk Sygehus, Akacievej 1. Medbring en ret mad til fællesbordet.**

**HUSK: I skal selv sørge for rejseforsikring. Europæiske tlf. 33 25 25 25.**